РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Носовского сельского поселения от 06.11.2015 № 109
«Об особенностях регулирования бюджетных правоотношений
в Носовском сельском поселении в 2015 и 2016 годах»

Принято

Собранием депутатов

 27 октября 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 2 июня 2016 года № 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования "Носовское сельское поселение",
Собрание депутатов Носовского сельского поселения решило:

Статья 1

Внести в решение Собрания депутатов Носовского сельского поселения от 06.11.2015 №109 «Об особенностях регулирования бюджетных правоотношений в Носовском сельском поселении в 2015 и 2016 годах» следующие изменения:

1) статью 1 дополнить частью 2 следующего содержания:

«2. Приостановить до 1 января 2017 года действие абзаца первого и абзаца третьего части 3 статьи 2, части 1 статьи 28, части 1 статьи 29, абзац 1 статьи 33 приложения к решению Собрания депутатов Носовского сельского поселения от 20.07.2007 № 58 «О бюд​жетном процессе в Носовском сельском поселении».»;

2) в статье 2:

а) слова «Установить, что в 2015 году:» заменить словами «1. Установить, что в 2015 году:»;

б) дополнить частью 2 следующего содержания:
 «2. Установить, что в 2016 году:

1) Администрация Носовского сельского поселения вносит на рассмотрение и утверждение в Собрание депутатов Носовского сельского поселения проект решения Собрания депутатов Носовского сельского поселения о бюджете Носовского сельского поселения Неклиновского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов не позднее 10 декабря 2016 года;
2) проект решения Собрания депутатов Носовского сельского поселения о бюджете Носовского сельского поселения Неклиновского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов считается внесенным в срок, если он представлен в Собрание депутатов Носовского сельского поселения не позднее 10 декабря 2016 года и зарегистрирован в соответствии с Регламентом Собрания депутатов Носовского сельского поселения.».

Статья 2
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов –

глава Носовского сельского поселения

В.В. Пономарев
село Носово
№ 18